別記様式第５号（第２条関係）

年　　月　　日

石川県知事　　　　　　殿

申請者

　　住　所

　　氏　名
工作物等設置（変更）許可申請書

次のとおり工作物等を設置（変更）したいので、石川県港湾施設管理条例第５条第１項及び第２項の規定により申請します。

	円

	（電話番号　　　　　　）

	方法・面積
	　　　　　　　．　　　㎡

	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	着手予定　年　月　日から

しゅん功予定　年　月　日まで

備考

１　「住所」欄には、法人にあっては、主たる事務所の所在地を記入すること。

２　「氏名」欄には、法人にあっては、名称及び代表者の氏名を記入すること。

３　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。